Cliente: 1oictone: 41 30154510

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Descricao

Loja: 44 Tipo: 1 Vendedor: 11857 - Ewerton

113117 - BASE ESMALTE SINTETICO 3,2L
ACETINADO A2 - CROMIO ESMALTE COR &
PROTEC

Loja: 44 Tipo: 2 Vendedor: 11857 - Ewerton

113119 - BASE ESMALTE SINTETICO 3,2
ACETINADO C2 - MARROM BARROCO ESMALTE
COR & PROTEC

Loja: 44 Tipo: 3 Vendedor: 11857 - Ewerton
113119 - BASE ESMALTE SINTETICO 3,2L

ACETINADO C2 - DOCE DE MAMAO ESMALTE
COR & PROTEC

Loja: 44 Tipo: 4 Vendedor: 11857 - Ewerton

113119 - BASE ESMALTE SINTETICO 3,2L
ACETINADO C2 - PRETO ABSOLUTO ESMALTE
COR & PROTEC

Loja: 44 Tipo: 5 Vendedor: 11857 - Ewerton

23474 - AGUARRAS 0,9L

Endereco de Entrega:

Tamanho

3,2L

3,2L

3,2L

3,2L

0,9L

Loja: 44 Tipo: 1: RUA DAVID GERONASSO 56 CURITIBA PR 82560360

- ENTREGA: 27-10-2022

Loja: 44 Tipo: 2: RUA DAVID GERONASSO 56 CURITIBA PR 82560360

- ENTREGA: 27-10-2022

Loja: 44 Tipo: 3: RUA DAVID GERONASSO 56 CURITIBA PR 82560360

- ENTREGA: 27-10-2022

Loja: 44 Tipo: 4: RUA DAVID GERONASSO 56 CURITIBA PR 82560360

- ENTREGA: 27-10-2022

Loja: 44 Tipo: 5: RUA DAVID GERONASSO 56 CURITIBA PR 82560360

- ENTREGA: 27-10-2022

Pedido: 587278 Vendedor: EWERTON LUIZ HONORIO
36.517.896/0001-28 - RESERVA POTY | EMP IMOBILIARIO SPE LTDA

Loja: PORTA - DR JOAO T PINTO REBELO 3680 - TEL: 30839000

Marca

Suvinil

Suvinil

Suvinil

Suvinil

Suvinil

Quantidade

1GL

1GL

1GL

1GL

1LT

Data Emissao: 27/10/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 27/10/2022 1408

Péagina: lde?2
R$ Unitario Desc. R$ Total
193,27 12,00 170,08
205,33 12,00 180,69
227,92 12,00 200,57
194,63 12,00 171,27
31,97 12,00 28,13
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Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano: 1 - AVISTA

Frete: R$ 153,10

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgamento: R$ 903,84

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



